create et seruiret vt ad salutē facili⁹ pue-
niret. **Nā** vt dicit hebr. i. **D**ēs āgeli sūt ad-
mīstratorij spūs in ministeriū missi, pp̄
eos q̄ hereditatē capiūt salutis. **C**elū eti-
āz et sol et luna, et oīa sidera famulātur
hoī. et sūt q̄ttuor elementa, et oīa terrena
scētia, et breuiter oīa hoī seruiunt ad sa-
lutē, et bona nature et bona fortunē, deū,
vj. q̄ creauit domū de⁹ in misterū cun-
ctis gētib⁹ que sub celo sunt. **D**e hac gē-
tia dauid admirat. di. **D**ñe qd est hō q̄
mēor es ei⁹. **E**t sequit. **D**ia sub. sub pe. e.
zē. **H**āc grāz inuacuū recipit qui nō ad
salutē sed ad p̄niciē vnt creaturis et bo-
nis natē et fortunē, vt q̄ i creaturis delctā-
tur plusq̄ in creatore vt delicōsus vel q̄
creature pl⁹ seruit q̄ creatori, vt auarus
vel q̄ hōz deo debitū nō creatori exbi-
bet sed creaturis impēdit vt sortilegi et
diuini, vel q̄ diuinos hōzes sibi volunt
impēdi, vt superbi. io. xij. **D**ilexerūt glo-
riā hoīm magis q̄ glām dei. **S**exta ē
grā expectatiōis. **D**ñs. n. peccās mortaliē
stati est dignus mortis eterne, qz p̄ eter-
nū bonū peccauit, et eterno bono se pri-
uauit. s; dñs ex maḡ grā et misericordia nō
stati p̄denat eū, s; expectat eū vt peiteat
et ei⁹ misereat. esa. xxx. **P**ropterea expe-
ctat de⁹ vt misereat nostri. **E**t q̄ ista sit gē-
tia magna, p̄sidera illos q̄ stati p̄ pecca-
tū ad infernū descēderūt vt chore dat bā
et abiron q̄ viuētes ad inferos descēde-
rūt, vt ptz nu. xxvj. **I**ta quilibet peccator
esset dign⁹ descendere. **E**t attēde q̄ntuz
expectat multos. **S**; audi esa. iā. **E**xpectā
reexpecta, expecta reexpecta, vt vadāt et
cadāt retrorsuz, et p̄terātur et illaqueent
et capiant, qz lōga expectatō ē eis occa-
sio plura mala faciēdi. **D**eus tamē facit
qd in se ē. ecc. viij. **Q**z nō p̄ferē cito p̄ ma-
los sentētia, filij hoīm absqz vllō timore
perpetrant mala. **H**āc ergo grām iuacu-
ū recipit q̄ factus coru⁹, sp̄ di. cra. cra. et

nūqz redit ad arcā. **I**n cui⁹ figura domi-
nus mādauit in leui, ut nūqz coru⁹ in sa-
crificō offerret deo. **S**eptima grā est nu-
ptialis vestitiōis. **D**e⁹ aut gratis induit
oīm cristianū veste oīm vtutū et dono-
rū spūs sancti, et facit eū dignum nuptijs
regē eterni, quā quicūqz nō hūerit, de nu-
ptijs eternis expellet, qz nō est dignus ve-
stitū sacco aulā regis intrare. **I**sta ē ma-
xima grā. **N**ull⁹ vnqz histrio ab aliquo
dnō talē vestez vel tale donū recipit. **E**t
q̄ ista sit magna grā ptz. **Q**z xp̄c istaz ve-
stē nō donat nisi xp̄ianis. **H**āc ergo gē-
tia inuacuū recipit quicūqz hāc vestez p̄
peccatū mortale pijcit, et nud⁹ remanet
tanqz ribaldus int̄ lufiores. **C**ōtra quod
dicit apoc. xvj. **B**eat⁹ q̄ custodit vestimen-
ta sua ne nud⁹ ābulet. **O**ctaua ē grā glo-
se resurrectōis. **P**ropterea. n. xp̄s mor-
tuus ē et gloriose resurrexit vt mortem
nrāz destrueret moriēdo, et vitā repararet
resurgēdo. **H**ec fuit maxima grā. **Q**uia
ex iusticia ē q̄ morimur et ex grā q̄ resu-
scitamur et imortales sum⁹. **S**; q̄ glori-
osi resurgam⁹, hoc ē maxima grā quam
expectā⁹ phi. iij. **S**aluatorē expectā⁹ do-
minū nolty iesū xp̄s q̄ reformauit corpu⁹
hūilitatis nrē p̄figuratū corpi claritatis
sue. **H**āc gratiā inuacuū recipit quicun-
qz in quadagesima non mortificat cor-
pus per penitentiam, vt in paschate glo-
riose cum ch̄sto resurgat, quia vt di-
cit apostolus. i. corinth. xv. **S**icut gra-
num non surgit gloriose cum folijs ni-
si prius moriatur in terra, sic homo non
surgit in gloria nisi in mundo prius mū-
do moriatur. Collof. iij. **A**mortui enim
estis et vita vestra abscondita ē cūz ch̄-
sto in deo. Ro. vi. c. **S**i enim mortui su-
mus cum ch̄sto credimus: q̄ simul eti-
am viuemus cum eo. **D**einde cūz dicit.
Ecce nūc tps acceptabile. **O**stēdit tpus
ad esse ad bonū faciēdū, qz nūc ē tempus